
UCHWAŁA NR 359/2019
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 roku

w sprawie dokonania zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019.

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z roku 2019 poz. 132), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2019 w dziale 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, rozdział 60095 - 
Pozostała działalność, w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 71015 - Nadzór 
budowlany, w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdział 75019 - Rady powiatów, rozdział 
75020- Starostwa powiatowe, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w dziale 
801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80115 – Technika, rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II 
stopnia, rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, rozdział 80195 - Pozostała działalność, 
w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej, w dziale 852 – 
POMOC SPOŁECZNA, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie, w dziale 853 – 
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 85311 - Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy, rozdział 
85395 – Pozostała działalność, w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze, rozdział 
85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych:

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019:

Dział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 
w złotych

Zmniejszenia 
w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 252
w tym:

b) dochody majątkowe, w tym: 11 252

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 29



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300) 11 252

851 OCHRONA ZDROWIA 35 749
w tym:

a) dochody bieżące, w tym: 35 749

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710) 35 749

853 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 134
w tym:

a) dochody bieżące, w tym: 134

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 134

855 RODZINA 3 244
w tym:

a) dochody bieżące, w tym: 3 244
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci (§2160)

1 969

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 1 275

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019:

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia 
w złotych

Zmniejszenia 
w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 748 47 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 29



60014 Drogi publiczne powiatowe 35 748
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 11 251
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 951
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 10 951
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 300
II. wydatki majątkowe, w tym: 24 497
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 24 497

60095 Pozostała działalność 47 000
W tym:
II. wydatki majątkowe, w tym: 47 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 47 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 262 262
71015 Nadzór budowlany 262 262

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 262 262
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 262 262
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 262
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 262

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000 4 000
75019 Rady powiatów 1 328

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 328
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 328

75020 Starostwa powiatowe 2 672
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 672
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 672
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 672

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 4 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 29



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 278 15 278
80115 Technika 5 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 571
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 571
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 429

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 258 258
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 258 258
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 258
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 258
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 258

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

20 20
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 20 20
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 20
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 20

80195 Pozostała działalność 15 000 10 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 15 000 10 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 29



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 15 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 10 000

851 OCHRONA ZDROWIA 35 749
85149 Programy polityki zdrowotnej 35 749

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 35 749
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 749
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 35 749

852 POMOC SPOŁECZNA 720 720
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 720 720

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 720 720
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 720
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 720
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 720

853
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 60 134 60 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 134 134
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 134 134
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 134 134
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 134 134

85333 Powiatowe urzędy pracy 60 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 25 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 25 000
II. wydatki majątkowe, w tym: 35 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 000

85395 Pozostała działalność 59 866
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 59 866

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 29



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 866
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 59 866

855 RODZINA 4 244 1 000
85508 Rodziny zastępcze 2 275 1 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 275 1 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 275 1 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 969
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 969
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 19
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 950

§ 2. W § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r. (zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 
2019) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, rozdział 
60095 - Pozostała działalność, w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ, rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy, wprowadza się następujące zmiany:

Lp NAZWA Dz./Rozdz. Zwiększenia 
w złotych

Zmniejszenia 
w złotych

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 47 000 69 503

2.1 Drogi publiczne powiatowe 60014 47 000 22 503

2.1.16

Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 
Myślenice - Wiśniowa w miejscowości 
Lipnik w km 13 + 015 – 13 + 195

22 503

2.1.18

Doświetlenie przejścia dla pieszych w km 0+330 
drogi powiatowej nr K1935 ul. Słowackiego 
w miejscowości Myślenice

47 000

2.2 Pozostała działalność 60095 0 47 000

2.2.1

Doświetlenie przejścia dla pieszych w km 0+330 
drogi powiatowej nr K1935 ul. Słowackiego 
w miejscowości Myślenice

47 000

9.
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 853

35 000 0

9.2 Powiatowe urzędy pracy 85333 35 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 29



9.2.1
Zakup serwera plików danych użytkowników 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Myślenicach

35 000

RAZEM: 82 000 69 503

§ 3. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r. (zestawienie 
- Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami) w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 71015 - Nadzór 
budowlany, w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 
otrzymuje brzmienie:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dochody 
w złotych

Wydatki 
w złotych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 778 350 778 350

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 115 265

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 115 265

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 115 265
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 115 265
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 115 265
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 115 265

71015 Nadzór budowlany 663 085

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 603 085

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 60 000

71015 Nadzór budowlany 663 085
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 603 085
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 599 638
w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 515 132

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 29



(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 84 506
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 3 447

II. wydatki majątkowe, w tym: 60 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 60 000

855 RODZINA 249 674 249 674
85504 Wspieranie rodziny 15 500

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 15 500

85504 Wspieranie rodziny 15 500
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 15 500
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 500
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 443
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 57
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 15 000

85508 Rodziny zastępcze 160 783

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 160 783

85508 Rodziny zastępcze 160 783
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 160 783
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 592
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 1 592
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 159 191

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 73 391

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 29



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 73 391

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 73 391
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 73 391
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 726
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 349
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 377
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 72 665

85595 Pozostała działalność 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0

85595 Pozostała działalność 0
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 0
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 0
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 0
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 0
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0

§ 4. W § 5 ust 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r. (zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego) 
w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 85311 - 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 - 
Rodziny zastępcze, wprowadza się następujące zmiany:

zwiększenia
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody 

w złotych 
Wydatki 
w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 29



853

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  
ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 134 134

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

134

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

134

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

134
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 134

(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 134
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 134

855 RODZINA 1 275 1 275
85508 Rodziny zastępcze 1 275

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 275
85508 Rodziny zastępcze 1 275

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 275
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1 275
RAZEM zwiększenia: 1 409 1 409

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Starosta

Józef Tomal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 29


		2020-01-02T12:28:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




